РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального   района

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.11.2018
	  ст. Преградная
	     № 77

О проекте бюджета  Урупского муниципального района

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урупского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Урупском муниципальном районе, Совет Урупского муниципального района

          Р Е Ш И Л :

1. Одобрить и вынести на публичное обсуждение населения района проект  бюджета Урупского муниципального района  согласно приложениям 1-9.

2. Проект бюджета Урупского муниципального района  опубликовать в газете «Новости Урупа» одновременно с настоящим решением и приложением к решению Совета Урупского муниципального района от 01.06.2016 № 25 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Урупском муниципальном районе»  в срок до  23.11.2018 года.

3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Урупского муниципального района  на 10-00 часов 14.12.2018 года.  Провести публичные слушания в актовом зале администрации муниципального района по адресу: станица  Преградная, ул. Советская, 60.

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 20.12.2018 года.

5. Провести заседание Совета Урупского муниципального района  до 29.12.2018 г. по вопросу принятия бюджета Урупского муниципального района  с учетом мнения населения района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                               А-А.Х.  Боташев